12

Si quis sum Augustinum in quarto sententiariu. d. xc.  
aliosq; doctores. Penitentia que uidet' huius iuris  
misericordia sit uera penitentia sufficies ad salutem  
in illis paupere sic ~~qui~~ stat qui toto tempore  
sue precepta domini uotaq; spontanea nunc realiter  
atq; uenient sibi solui fieri atq; speciem sua  
uerunt. Ideo unicuique tali ad mortis ar-  
ticulus deuincto suadendum est ut sum suam  
possibilitatem metas ratione laboret ad peccati-  
am ordinata seu uera. ut v. 3. non obstante do-  
lore vel timore sibi inheretibus utratque ratione in qua-  
cum potest et conatur hinc displicesias uoluntaria  
propter sine debitum. i. propter deum. i remittat male inclina-  
tionis habitus et delectationi peccatum et laboret  
ad displicesias qualiter poterit hinc licet breuem.  
Et ne in desperatione mittat sponant ei ea que  
supradicta in sua particula de temptatione desperationis  
debet esse. Siliter moneat ut etiam in alias temptationes  
ibidem possitas aiosus existat fortiter atque in-  
riler resistendo postea cui per dyabolum minime  
possit cogi. Item moneat ut decedat tamquam  
uerbi et fidelis ipsian. Attendant insuper an uicculo  
excoicationis astricte teneat et informet quatenus  
in hoc totis uiribus ordinatione secundum misericordie ecclie se  
submittat ut absoluatur. Ita si moritur pluri-

tpus spatiū ad suā recolationē hēat ut nō morte  
festina puenat legēdē st̄ eōj̄ eo a pītib̄ rsto  
rie q̄ orōnes deuote i quib̄ p̄dem san̄ amplē de  
lectabat. ul̄ resūnda s̄ diuia p̄cepta ut p̄ficiū  
meditet̄ si qđ inueniēt̄ otr̄ se ea negligēter deliq̄  
se. **S**i uō infirm' usū loquēdi p̄didit ht̄ tū sā  
nam q̄ integrā notitiā ad interrogations sibi sc̄as i  
orōnes corā eo recitat̄ signo aliquo extori  
ul̄ solo oſensu cordis respondeat sufficit hoc ad  
salutē. **C**urandū tū extat ut interrogations  
fiat anq̄ usū loquēdi p̄dat. Nā si interrogatioib̄  
apparāt uerissimilē respoſionēs ifirimi nō usq̄  
quaq̄ sufficiētes exiſtere ad salutē remedium  
per informationē necessariā imponat mō quo ſic  
potent meliori etiā ſi maifestandū ei fuīt pieu  
lum qđ incurrit nō obſtantē ſi i hoc plimum  
terreatur. Iuſti' eſt eim. ut cū tōre ſalubri cōpu  
gatur i ſalutē qđ cū blanditijs i diuimulatione  
noxia ſt̄enēt̄. Absurdū q̄ppe nimis ē i xpiane  
religioni otrariū vmo dyabolicii ut hoi xpiano  
mouituro ul̄ corporis q̄aie picim ex buāno tōre  
ne otrubet̄ abſcōdat̄. Quo cōtra rſaias prop̄ha  
Regē ecechā egrotat̄ usq̄ ad mortē ſalubriter  
terruit dices eu morituru cū tū adhuc mori nō  
deberet. Et gregorii monaci p̄petariū mortis arti